
7. Arvoperusta 

Muokattu vastaamaan kaupunkistrategia 2022 mukaisia arvoja 

 

13. Monipuoliset työtavat 

Poistettu: Kunkin esiopetusryhmän opettaja päättää käytetäänkö ryhmässä oppikirjaa vai itse koottua materiaalia 

 

14. Arviointi opetuksen ja oppimisen tukena 

Poistettu: Lisäksi H-asemalle on tallennettu arviointimateriaalia, jota voi käyttää tarvittaessa. 

Lisätty: 

Lisäksi käytössä on muuta opettajan valitsemaa arviointimateriaalia 

 

15.5. Kasvan ja kehityn 

Poistettu: Esiopetuksen ruoka valmistetaan kouluissa, joissa panostetaan ruokatuotannon kestävyyteen ja lähiruokaan. 
Esiopetuksessa ruokailu muodostaa merkittävän osan oppilaan päivittäisestä ravinnontarpeesta.  

Lisätty: 

Ruokailu ja ruokakasvatus ovat esiopetuksessa pedagogista toimintaa ja osa kokonaisvaltaista 
hyvinvointioppimista.  Makumieltymykset ja ruokatottumukset syntyvät varhain ja kantavat pitkälle tulevaisuuteen. 
Lapsia kannustetaan maistamaan erilaisia makuja rauhallisissa ruokailutilanteissa ja - ympäristöissä. Maukas, värikäs, 
terveyttä edistävä ja monipuolinen ruoka oikea-aikaisesti tarjottuna tuottaa lapselle ruokailoa ja terveyttä. Kun lapset 
ja aikuiset syövät yhdessä, lapset saavat tärkeän mallin ravitsemuksellisesti riittävästä syömisestä ja hyvistä, toiset 
ruokailijat huomioivista pöytätavoista. Ruoat on suunniteltu monipuolisiksi, vaihteleviksi ja ravitsemuksellisesti 
täysipainoisiksi. Esiopetuksen ruoka valmistetaan keskuskeittiöissä, joissa panostetaan ruokatuotannon kestävyyteen ja 
lähiruokaan. Esiopetuksessa ruokailu muodostaa merkittävän osan oppilaan päivittäisestä ravinnontarpeesta. 
Varsinaisesta ruokalistasta poikkeavaa ruokaa tarjotaan joko terveydellisistä, eettisistä tai uskonnollisista syistä 

Poistettu, ei toteudu: 

Suuhygienisti vierailee vuosittain esiopetusyksiköissä kertomassa suun hygieniasta ja opettamassa esikoululaisille 
hampaiden harjausta. 

 

16. Kieleen ja kulttuuriin liittyviä erityiskysymyksiä 

Poistettu 

Keskustan päiväkodissa on alkanut syksyllä 2015 englanninkielirikasteinen esikoulu. Kyseessä on opetushallituksen 
hyväksymä hanke 

Lisätty: 

Kaikki esiopetusyksiköt osallistuvat englannin kielen varhentamisen hankkeeseen 2018-2019. 

17. Kasvun ja oppimisen tuen järjestäminen 

Poistettu, oppaan painos loppunut 

Esikoululaisten vanhemmille jaetaan lapsen esiopetusvuoden alkaessa "Oppimisen ja oppilashuollon opas huoltajille". 
Oppaassa on kuvattu erilaisia tapoja lapsen oppimisen ja koulunkäynnin sekä hyvinvoinnin tukemiseen ja se on 
tarkoitettu kaikille esi- ja perusopetusikäisten lasten vanhemmille ja huoltajille. 



Lisätty 

Vanhempainilloissa käsitellään oppilashuollon ja oppimisen tuen sisällöt. 

 

21. Perusopetuslaissa säädetyt tukimuodot 

Muokattu 

Varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa työskentelee koulutettuja erityispäivähoitajia. Heidän sijoituspaikkansa 
päätetään varhaiserityiskasvatuksen tiimissä, johon kuuluvat varhaiskasvatuksen johtaja sekä kiertävät 
varhaiskasvatuksen erityisopettajat. Opetuksen järjestäjä hankkii lapsen ryhmälle tarvittavat oppimisen apuvälineet. 
Henkilökohtaiset apuvälineet hankitaan hoitavan tahon tai vammaispalvelun kautta. 


